
 1 

 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Волгоградской области 
 

от 07.06.2023 г.                                                 № 32 
 

О внесении изменений в постановление №7 от 15.02.2023 «Об утверждении 
состава общественного совета по делам несовершеннолетних и защите их прав на 
территории Солодушинского сельского поселения и  утверждении плана работы на 2023 
год». 
 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 
Волгоградской области от 25.07.2003 г. № 858-ОД «О комиссиях по делам 
несовершеннолетних и защите их прав» Уставом Солодушинского сельского поселения,  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
 

1. Внести изменения в план работы общественного совета по делам 
несовершеннолетних и защите их прав в пункт 3 и изложить его в следующей 
редакции: временное трудоустройство подростков находящихся в трудной 
жизненной ситуации – июнь. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
 
Глава Солодушинского 
сельского поселения         Е.В. Токарева 
 
Копия верна 
Глава Солодушинского 
сельского поселения         Е.В. Токарева 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


